
 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1 CIRCOLO “ C. BATTISTI “ 

VIA ACHILLE COSTA 7,  73100   LECCE 
Tel.  0832306016 - 0832276941  Mail: leee00100c@istruzione.it   

 PEC: leee00100c@pec.istruzione.it   
Sito web: www.battistilecce.edu.it  Codice Fiscale: 80010820753 - C.M.: LEEE00100C - C.U.U.: UFHAT5 

 

 

Prot. n. ( riportato in intestazione )   Lecce, (fa fede il protocollo ) 
 

 
All’Ufficio Scolastico Regionale BARI 
direzione-puglia@istruzione.it 

 

All’Ufficio VI – Ambito Provinciale LECCE 
usp.le@istruzione.it 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche 
di ogni ordine e grado della provincia di LECCE 
scuole.le@istruzione.it 

 

Al Comune di LECCE 
 

A tutto il Personale Scolastico  
 
All’Albo dell’Istituto 

 

 
Oggetto:  Orario di servizio nel periodo estivo. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 21 L. 59/1997 che conferisce l’autonomia alle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Reg. dell’Autonomia approvato con DPR 275/1999; 
VISTO il Calendario Regionale a. s. 2022/2023; VISTA 
l’articolazione dell’orario di lavoro; SENTITO il parere 
del Direttore S.G.A.; 
VISTA  la delibera del Consiglio di Circolo del 29/06/2023; 

 
DISPONE 

 

che il personale ATA per il periodo dal  03/07/2023  al  27/08/2023  osserverà  il seguente orario di servizio : 

• dalle ore  07:30  alle  ore 13:30 dal Lunedì al Venerdì 
 
L’accesso del pubblico agli Uffici di segreteria è consentito dal Lunedì al Venerdì dalle ore 10:00 alle 13:00. 

 
Le ore di servizio non effettuate dal personale ATA saranno recuperate con orario eccedente già reso o con la fruizione di 
ferie e/o festività soppresse. 

 
F.to   Il Dirigente Scolastico                                                                               

Dott.ssa Maria Rosaria RIELLI                                                                                                                                                                                                                                                                  
(Firma autografa omessa ai sensi dell’art 3 D.L.gs  

n° 39/93 - l’originale è agli atti dell’Ufficio) 

 
 

CIRCOLO DIDATTICO C. BATTISTI - LECCE 1 - C.F. 80010820753 C.M. LEEE00100C - A2A63DB - Direzione Didattica Statale "Cesere Battisti"

Prot. 0004077/U del 30/06/2023 12:00

mailto:leee00100c@istruzione.it
mailto:leee00100c@pec.istruzione.it
http://www.battistilecce.edu.it/
mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:scuole.le@istruzione.it

